
 

  
 

FENOMEN 81 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95,56 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava doprava a zprava doleva. Výherní řada se u výhry maximální délky (zde délky 4) 
vyhodnocuje jen jednou. Během hry lze vyhrát na více výherních řadách, tyto výhry jsou sčítány. Platná je nejvyšší výhra 
na výherní linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol Multi Wild (Rytmus) 
MULTI WILD symbol nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER. Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, 
pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 
symboly WILD, výhra se násobí x8. 
Bonusová hra Free spins 
3 symboly SCATTER kdekoli na válcích spouští bonusovou hru Free spins. Na jejich začátku je vylosován počet otoček 
výběrem jedné ze dvou karet. Výsledek na kartě určuje celkový počet Free spins (Hráč může získat 2 - 11 Free spins). V 
případě dopadu 4 symbolů SCATTER je počet otoček vylosován výběrem dvou ze čtyř karet. Výsledek na kartách určuje 
celkový počet Free spins (Hráč může získat 4 - 22 Free spins). 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 4x 3x 

J 2 x n 1 x  n 
Q 4 x n 1 x  n 
K 4 x n 1 x  n 
A 4 x n 1 x  n 

Mikrofon 4 x n  1 x n 
Peníze 40 x n  4 x n 

Prsten GOAT  60 x n  6 x n 
Sedmička 160 x n  16 x n 

Wild - - 
Scatter – Vinylová 

deska 
4 - 22 free 

spins 
2 -  11 free 

spins 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  


